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EREDMÉNYEK

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  13:05  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Persiado Imri 1994 Izrael 3 6.93 Q

2 Olijaca Nikola 1992 Serbia 7 7.26

3 Velkey Ádám 1991 Szolnoki MÁV-SE 4 7.34

4 Szőke Barnabás 1995 NYSC 5 7.35

5 Török Ádám Radamesz 1995 Egri Sportiskola SE 2 7.38

6 Petrik Tamás 2000 BSC 8 7.63

7 Tóth Ádám 1998 Dunakeszi VSE 6 8.29

2. Futam  13:05  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Havasi Róbert 1991 Reménység Vác 5 7.07 Q

2 Istvanovic Filip 1991 Serbia 3 7.11 Q

3 Drasksimovic Slobodan 1990 Serbia 2 7.27

4 Bérces Gergely 2000 Ikarus BSE 8 7.43

5 Béres Máté 1996 Bp. Honvéd SE 4 7.52

6 Dobozi Bence 1988 BEAC 6 7.78

7 Koi Márk 2001 FTC 7 8.18

3. Futam  13:05  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Goran Podunavac 1991 Serbia 3 7.19 Q

2 Kovács Dániel 1997 UTE 4 7.21 Q

3 Mári Ferenc 1997 Szolnoki MÁV-SE 7 7.68

4 Kottlár Dániel 2001 Szolnoki SC-SI 6 7.78

5 Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club 2 7.87

6 Bőr Péter Ákos 2000 FTC 5 7.92

Drobnjak Aleksandar 1993 Serbia 8 DNS

4. Futam  13:05  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Schekk László 1998 ARAK UP Akadémia 6 7.75

2 Horváth Attila Géza 1985 Ikarus BSE 3 7.79

3 Péntek Szilamér 1998 POSTÁS SE 5 7.82

4 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 7 7.89

5 Virág Antal 2001 Győri Atlétikai Club 4 7.91

6 Buda Gábor 1999 Dunakeszi VSE 8 8.13

7 Laborc Ádám 1999 CVSE 2 8.16
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5. Futam  13:05  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Farkas Dominik 2000 BSC 3 7.35

2 Győri Péter 1998 DSC-SI 7 7.37

3 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 8 7.57

4 Berenczei Richárd 2001 Vasas 4 7.58

5 Fejér Gergely 2000 Bp. Honvéd SE 5 7.66

6 Ott Artúr 1997 FTC 2 7.83

7 Szűcs Attila 1975 Csepeli DAC 6 7.89

6. Futam  13:05  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 4 7.35

2 Kovács Tamás 1996 Dunakeszi VSE 2 7.36

3 Szilágyi Gábor 1992 Győri Atlétikai Club 3 7.44

4 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 5 7.52

5 Lakatos Károly 1976 Csepeli DAC 8 7.57

6 Bálint Martin 1994 FTC 7 7.58

7 Kéri Dávid 1993 KSI SE 6 7.72

7. Futam  13:05  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Paróczai Soma 1996 Szolnoki MÁV-SE 7 7.29

2 Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia 6 7.32

3 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 4 7.36

4 Gergely Bence 1998 NYSC 3 7.39

5 Orosz Bence Tamás 1998 Bp. Honvéd SE 8 7.42

6 Kovács Béla 1975 Bp. Honvéd SE 5 7.91

Kalovits Balázs 2000 BSC 2 DNS

8. Futam  13:05  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Grünfelder Szilárd 1993 TFSE 4 7.17 Q

2 László Dávid 1992 ARAK UP Akadémia 5 7.27

3 Tóth Norbert 1998 Egri Sportiskola SE 2 7.30

4 Apródi Patrik 2000 BSC 1 7.32

5 Téglási Ákos 2000 NYSC 7 7.41

6 Prepszl Máté József 2001 UTE 6 7.88

7 Zlatarics Márk 1982 Bp. Honvéd SE 3 7.93

Orosz Zoltán István 1992 TFSE 8 DQ

9. Futam  13:05  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia 1 7.03 Q

2 Szabó László 1991 FTC 8 7.05 Q

3 Vlasits Attila 1993 BSC 4 7.19 Q

4 Forczek Győző 1991 Békéscsabai AC 7 7.21 Q

5 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 2 7.34

6 Kemenes Ákos 1996 Bp. Honvéd SE 3 7.35

7 Biró Norbert 1996 Dunakeszi VSE 5 7.36

8 Less Dávid 1999 Reménység Vác 6 7.40
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10. Futam  13:05  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 8 6.88 Q

2 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 1 6.89 Q

3 Vakarcs Gergő 1995 Egri Sportiskola SE 3 6.92 Q

4 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 4 7.07 Q

5 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 2 7.09 Q

5 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 6 7.09 Q

7 Magyar Zoltán Péter 1994 DSC-SI 7 7.42

8 Martinek Richárd 1999 UTE 5 7.43

Férfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő B döntő  13:55  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Sipos János 1991 Szolnoki MÁV-SE 4 6.80

2 Illovszky Dominik 2002 Bp. Honvéd SE 5 6.89

3 Persiado Imri 1994 Izrael 6 6.92

4 Vakarcs Gergő 1995 Egri Sportiskola SE 3 6.93

5 Havasi Róbert 1991 Reménység Vác 2 7.03

6 Szabó László 1991 FTC 8 7.05

7 Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia 7 7.06

8 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 1 7.07

A győztes edzője Ecseki Tibor.

B Döntő A döntő  14:00  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Istvanovic Filip 1991 Serbia 3 6.98

2 Boros Bence 1996 Szolnoki MÁV-SE 4 7.05

3 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 5 7.16

4 Grünfelder Szilárd 1993 TFSE 6 7.21

5 Goran Podunavac 1991 Serbia 7 7.24

6 Vlasits Attila 1993 BSC 8 7.26

7 Kovács Dániel 1997 UTE 2 7.28

8 Forczek Győző 1991 Békéscsabai AC 1 7.29
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Férfi 200 méter fedett pálya – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Győri Árpád 1997 DSC-SI 21.97 17

2 Szabó László 1991 FTC 22.01 17

3 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 22.30 17

4 Kovács Dániel 1997 UTE 22.57 16

5 Goran Podunavac 1991 Serbia 22.87 8

6 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 22.93 6

7 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 23.05 15

8 Szilágyi Gábor 1992 Győri Atlétikai Club 23.14 16

9 Orosz Zoltán István 1992 TFSE 23.15 15

10 Martinek Richárd 1999 UTE 23.28 15

11 Krátki Dániel 1993 SZVSE 23.31 16

12 Olijaca Nikola 1992 Serbia 23.32 4

13 Béres Sándor 1970 Egri Sportiskola SE 23.42 17

14 Bérces Gergely 2000 Ikarus BSE 23.43 10

15 Hoffer Ferenc 1998 KARC 23.46 8

16 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 23.55 16

17 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 23.56 3

18 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 23.57 14

19 Kecskés Csaba 1994 KARC 23.58 14

20 Lisztóczki János 1972 UTE 23.62 13

21 Gergely Bence 1998 NYSC 23.75 7

22 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 23.79 11

23 Téglási Ákos 2000 NYSC 23.85 1

24 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 23.92 3

25 Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia 24.00 5

25 Garaj Igor 1998 Serbia 24.00 6

25 Apródi Patrik 2000 BSC 24.00 12

28 Biró Norbert 1996 Dunakeszi VSE 24.01 14

29 Kovács Tamás 1996 Dunakeszi VSE 24.06 13

30 Grünfelder Szilárd 1993 TFSE 24.14 13

31 Béres Máté 1996 Bp. Honvéd SE 24.19 7

32 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 24.23 5

33 Lakatos Károly 1976 Csepeli DAC 24.26 9

33 Kónya Erik 1999 UTE 24.26 12

35 Nagy Tamás 1999 KARC 24.30 8

36 Szabó Kristóf 1999 NYSC 24.57 1

37 Ott Artúr 1997 FTC 24.74 11

38 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 24.81 9

39 Mixtai István 1999 NYSC 24.87 4

40 Berenczei Richárd 2001 Vasas 24.91 6

41 Péntek Szilamér 1998 POSTÁS SE 24.96 12

42 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia 25.00 7

43 Gimesi Dominik 1998 KSI SE 25.01 5

44 Veres Ádám 2000 Vasas 25.02 4
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45 Kökény Péter 1997 Dunakeszi VSE 25.21 13

46 Sajgó Dávid 2001 Vasas 25.28 4

47 Juhász Zsolt 1998 ARAK UP Akadémia 25.34 11

48 Kéri Dávid 1993 KSI SE 25.40 11

49 Szabó Gáspár 2000 Vasas 25.42 10

50 Farkas Gábor 1990 FTC 25.47 5

51 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 25.48 9

52 Virág Antal 2001 Győri Atlétikai Club 25.49 2

53 Sass Ádám 2000 NYSC 25.50 1

54 Bielic Bojan 1998 Serbia 25.51 6

55 Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club 25.63 10

56 Koroknai Ákos Zétény 2001 Budaörsi DSE 25.64 8

57 Tran Thanh Binh 1999 POSTÁS SE 25.79 2

58 Schekk László 1998 ARAK UP Akadémia 25.81 10

59 Kiss Zsolt 1995 Dunaújvárosi AC 26.05 7

60 Tóth Ádám 1998 Dunakeszi VSE 27.01 2

Velibor Nikolic 1997 Serbia DNS 3

Kónya Patrik 1999 UTE DNS 9

Bálint Martin 1994 FTC DNS 12

Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia DNS 14

Vlasits Attila 1993 BSC DNS 15

1. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Téglási Ákos 2000 NYSC 2 23.85

2 Szabó Kristóf 1999 NYSC 3 24.57

3 Sass Ádám 2000 NYSC 4 25.50

2. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Virág Antal 2001 Győri Atlétikai Club 4 25.49

2 Tran Thanh Binh 1999 POSTÁS SE 3 25.79

3 Tóth Ádám 1998 Dunakeszi VSE 2 27.01

3. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szigeti Csongor Barnabás 1997 VEDAC 3 23.56

2 Tímár Bendegúz 2000 Vasas 2 23.92

Velibor Nikolic 1997 Serbia 4 DNS

4. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Olijaca Nikola 1992 Serbia 3 23.32

2 Mixtai István 1999 NYSC 4 24.87

3 Veres Ádám 2000 Vasas 2 25.02

4 Sajgó Dávid 2001 Vasas 1 25.28



Budapest Régió Nyílt Fedett pályás Bajnoksága
Budapest
2016-01-30

6/43 2016-01-30 18:31:29

5. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Góger Ádám 1997 ARAK UP Akadémia 2 24.00

2 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 3 24.23

3 Gimesi Dominik 1998 KSI SE 4 25.01

4 Farkas Gábor 1990 FTC 1 25.47

6. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 1 22.93

2 Garaj Igor 1998 Serbia 4 24.00

3 Berenczei Richárd 2001 Vasas 2 24.91

4 Bielic Bojan 1998 Serbia 3 25.51

7. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Gergely Bence 1998 NYSC 4 23.75

2 Béres Máté 1996 Bp. Honvéd SE 2 24.19

3 Novák Boldizsár 2000 ARAK UP Akadémia 1 25.00

4 Kiss Zsolt 1995 Dunaújvárosi AC 3 26.05

8. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Goran Podunavac 1991 Serbia 3 22.87

2 Hoffer Ferenc 1998 KARC 2 23.46

3 Nagy Tamás 1999 KARC 1 24.30

4 Koroknai Ákos Zétény 2001 Budaörsi DSE 4 25.64

9. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Lakatos Károly 1976 Csepeli DAC 1 24.26

2 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 4 24.81

3 Kindle Szabolcs 2000 DSC-SI 3 25.48

Kónya Patrik 1999 UTE 2 DNS

10. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Bérces Gergely 2000 Ikarus BSE 1 23.43

2 Szabó Gáspár 2000 Vasas 3 25.42

3 Grill Dániel 1996 Győri Atlétikai Club 2 25.63

4 Schekk László 1998 ARAK UP Akadémia 4 25.81

11. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 3 23.79

2 Ott Artúr 1997 FTC 4 24.74

3 Juhász Zsolt 1998 ARAK UP Akadémia 1 25.34

4 Kéri Dávid 1993 KSI SE 2 25.40
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12. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Apródi Patrik 2000 BSC 3 24.00

2 Kónya Erik 1999 UTE 2 24.26

3 Péntek Szilamér 1998 POSTÁS SE 1 24.96

Bálint Martin 1994 FTC 4 DNS

13. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Lisztóczki János 1972 UTE 2 23.62

2 Kovács Tamás 1996 Dunakeszi VSE 3 24.06

3 Grünfelder Szilárd 1993 TFSE 4 24.14

4 Kökény Péter 1997 Dunakeszi VSE 1 25.21

14. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kristály Csanád Endre 1999 Tiszaújvárosi SC 1 23.57

2 Kecskés Csaba 1994 KARC 4 23.58

3 Biró Norbert 1996 Dunakeszi VSE 2 24.01

Pisch Milán 1999 ARAK UP Akadémia 3 DNS

15. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 3 23.05

2 Orosz Zoltán István 1992 TFSE 1 23.15

3 Martinek Richárd 1999 UTE 2 23.28

Vlasits Attila 1993 BSC 4 DNS

16. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kovács Dániel 1997 UTE 4 22.57

2 Szilágyi Gábor 1992 Győri Atlétikai Club 1 23.14

3 Krátki Dániel 1993 SZVSE 2 23.31

4 Bódis Kornél 1990 Győri Atlétikai Club 3 23.55

17. Futam  15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Győri Árpád 1997 DSC-SI 2 21.97

2 Szabó László 1991 FTC 3 22.01

3 Bézsenyi Gergely Viktor 1991 Bp. Honvéd SE 4 22.30

4 Béres Sándor 1970 Egri Sportiskola SE 1 23.42
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Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Kemény Dávid 1995 Haladás VSE 49.23 10

2 Kővári Tamás 1993 Ikarus BSE 49.46 10

3 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 49.60 10

4 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 49.98 10

5 Együd Máté 1996 TFSE 50.07 9

6 Tóth Balázs 1997 DSC-SI 51.26 8

7 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 51.50 9

8 Leu Vladan 1992 Serbia 51.51 4

9 Odri David 1996 Serbia 51.79 2

10 Kecskés Csaba 1994 KARC 51.87 9

11 Vujnic Nikola 1997 Serbia 51.93 2

12 K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 51.98 7

13 Stojoski Jovan 1997 Serbia 52.02 1

14 Bartha Előd Attila 1999 Budafoki MTE 52.22 9

15 Deák Márton 1999 ARAK UP Akadémia 52.49 3

16 Bakonyi Péter 1997 DSC-SI 52.52 8

17 Sándor Zoltán 2000 Budafoki MTE 52.73 8

18 Pelyhe Árpád 1993 SZVSE 52.91 8

19 Garaj Igor 1998 Serbia 52.99 3

20 Felsmann Balázs 2000 Vasas 53.17 4

21 Szeiffert András 1999 Ikarus BSE 53.44 7

22 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 53.98 7

23 Nagy Levente 1998 DSC-SI 53.99 6

24 Técsi Péter 1998 Ikarus BSE 54.11 6

25 Farkas Gábor 1990 FTC 54.23 7

26 Szabó Kristóf 1999 NYSC 54.44 6

27 Szilágyi Tas Ferenc 2000 Budaörsi DSE 54.80 1

28 Bielic Bojan 1998 Serbia 54.83 2

29 Szabó Kristóf 1999 Vasas 55.03 6

30 Farkas Botond 1999 Budaörsi DSE 57.35 3

31 Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia 57.50 4

32 Lengyel Zalán 1999 KSI SE 57.51 5

33 Szlovák Balázs 1998 KSI SE 58.04 2

33 Sass Ádám 2000 NYSC 58.04 5

35 Mixtai István 1999 NYSC 58.10 5

36 Tagai Máté 1998 Budaörsi DSE 58.37 1

37 Koltai Benjámin 1998 Budaörsi DSE 59.13 5

A győztes edzője Bajzáné Marton Lívia.

1. Futam  16:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Stojoski Jovan 1997 Serbia 2 52.02

2 Szilágyi Tas Ferenc 2000 Budaörsi DSE 4 54.80

3 Tagai Máté 1998 Budaörsi DSE 3 58.37
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2. Futam  16:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Odri David 1996 Serbia 4 51.79

2 Vujnic Nikola 1997 Serbia 2 51.93

3 Bielic Bojan 1998 Serbia 3 54.83

4 Szlovák Balázs 1998 KSI SE 1 58.04

3. Futam  16:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Deák Márton 1999 ARAK UP Akadémia 4 52.49

2 Garaj Igor 1998 Serbia 2 52.99

3 Farkas Botond 1999 Budaörsi DSE 3 57.35

4. Futam  16:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Leu Vladan 1992 Serbia 2 51.51

2 Felsmann Balázs 2000 Vasas 3 53.17

3 Jahola Péter 2000 ARAK UP Akadémia 4 57.50

5. Futam  16:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Lengyel Zalán 1999 KSI SE 1 57.51

2 Sass Ádám 2000 NYSC 3 58.04

3 Mixtai István 1999 NYSC 2 58.10

4 Koltai Benjámin 1998 Budaörsi DSE 4 59.13

6. Futam  16:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Nagy Levente 1998 DSC-SI 4 53.99

2 Técsi Péter 1998 Ikarus BSE 3 54.11

3 Szabó Kristóf 1999 NYSC 1 54.44

4 Szabó Kristóf 1999 Vasas 2 55.03

7. Futam  16:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 K. Nagy Tamás 1998 DSC-SI 4 51.98

2 Szeiffert András 1999 Ikarus BSE 1 53.44

3 Csizmadia Gábor 1998 Favorit AC 2 53.98

4 Farkas Gábor 1990 FTC 3 54.23

8. Futam  16:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Tóth Balázs 1997 DSC-SI 4 51.26

2 Bakonyi Péter 1997 DSC-SI 2 52.52

3 Sándor Zoltán 2000 Budafoki MTE 3 52.73

4 Pelyhe Árpád 1993 SZVSE 1 52.91

9. Futam  16:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Együd Máté 1996 TFSE 4 50.07

2 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 1 51.50

3 Kecskés Csaba 1994 KARC 2 51.87

4 Bartha Előd Attila 1999 Budafoki MTE 3 52.22
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10. Futam  16:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kemény Dávid 1995 Haladás VSE 4 49.23

2 Kővári Tamás 1993 Ikarus BSE 2 49.46

3 Tasi Tibor Dávid 1996 NYSC 1 49.60

4 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 3 49.98
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Férfi 800 méter fedett pálya – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Vindics Balázs 1994 UTE 1:51.43 4

2 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:55.43 4

3 Kovács Ferenc 1995 PVSK 1:55.94 4

4 Ludvig Benjámin 1994 Ikarus BSE 1:56.02 4

5 Vozab Marko 1992 Serbia 1:56.10 1

6 Tamási Ottó 1994 KARC 1:57.81 2

7 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 1:58.38 4

8 Cikara Slobodan 1992 Serbia 2:00.35 2

9 Boross Gábor 1975 BEAC 2:00.46 4

10 Magyar Tamás Gábor 1998 UTE 2:02.17 3

11 Velibor Nikolic 1997 Serbia 2:02.96 1

12 Kocsis Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 2:03.49 3

13 Mile Benedek 1998 KARC 2:03.72 2

14 Frey Ferenc 2000 UTE 2:05.11 2

15 Bazsik Máté 2000 Vasas 2:06.20 3

16 Bodó Barnabás 2001 ARAK UP Akadémia 2:11.02 3

17 Ványi Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 2:11.30 1

18 Tatai Bálint Gábor 2000 UTE 2:11.64 1

19 Illich Márk 1998 Gödöllői EAC 2:14.90 2

20 Gál Sándor 1996 POSTÁS SE 2:15.06 2

21 Szabó Márton 1999 Vasas 2:15.55 1

22 Szauter Ábel 2001 ARAK UP Akadémia 2:24.20 3

23 Roudot Gergő 2001 BEAC 2:26.66 1

Varga Benedek 2001 ARAK UP Akadémia DNF 3

A győztes edzője Csoma Ferenc.

1. Futam  14:30  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Vozab Marko 1992 Serbia 1:56.10

2 Velibor Nikolic 1997 Serbia 4 2:02.96

3 Ványi Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 2:11.30

4 Tatai Bálint Gábor 2000 UTE 2 2:11.64

5 Szabó Márton 1999 Vasas 3 2:15.55

6 Roudot Gergő 2001 BEAC 1 2:26.66

2. Futam  14:30  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Tamási Ottó 1994 KARC 1:57.81

2 Cikara Slobodan 1992 Serbia 2 2:00.35

3 Mile Benedek 1998 KARC 3 2:03.72

4 Frey Ferenc 2000 UTE 1 2:05.11

5 Illich Márk 1998 Gödöllői EAC 2:14.90

6 Gál Sándor 1996 POSTÁS SE 4 2:15.06
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3. Futam  14:30  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Magyar Tamás Gábor 1998 UTE 4 2:02.17

2 Kocsis Zsombor 1999 ARAK UP Akadémia 3 2:03.49

3 Bazsik Máté 2000 Vasas 2:06.20

4 Bodó Barnabás 2001 ARAK UP Akadémia 2:11.02

5 Szauter Ábel 2001 ARAK UP Akadémia 1 2:24.20

Varga Benedek 2001 ARAK UP Akadémia 2 DNF

4. Futam  14:30  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Vindics Balázs 1994 UTE 4 1:51.43

2 Kelemen Bence 1995 TFSE 2 1:55.43

3 Kovács Ferenc 1995 PVSK 1 1:55.94

4 Ludvig Benjámin 1994 Ikarus BSE 3 1:56.02

5 Tóth Máté 1997 POSTÁS SE 1:58.38

6 Boross Gábor 1975 BEAC 2:00.46
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Férfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Dani Áron 1991 BEAC 8:18.15 2

2 Dragusin Ionut Valentin 1996 Románia 8:31.23 2

3 Kisházi László 1992 KSI SE 8:44.27 2

4 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 8:44.38 2

5 Honti Attila 1989 Szolnoki MÁV-SE 8:48.63 2

6 Chis Laviniu 1997 Románia 8:50.25 2

7 Pelsőczy Attila 1983 TFSE 8:54.77 2

8 Józsa Bence 1997 Bp. Honvéd SE 9:04.90 2

9 Koch Domonkos 1997 BEAC 9:14.73 1

10 Koscsó Kristóf 1998 NYSC 9:16.13 2

11 Halmai Balázs 1995 KSI SE 9:24.37 2

12 Tyukodi Dániel 1997 MVSI 9:26.68 2

13 Ferencz Ábel 1999 Veresegyház VSK 9:41.50 1

14 Ványi Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 9:44.52 1

15 Bácskai Bence 2000 UTE 9:50.04 1

16 Holecskó Máté 1999 NYSC 9:57.13 2

17 Vágó Zsombor 2000 KSI SE 10:00.75 1

18 Csiszár Péter 1998 NYSC 10:00.94 1

19 Dobó Máté 1999 Dunakeszi VSE 10:07.45 1

20 Jankov Máté 2000 Veresegyház VSK 10:16.65 1

21 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 10:18.84 1

22 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 10:25.81 1

23 Domján Ferenc 1967 Dunakeszi VSE 10:59.35 1

A győztes edzője Szabó Imre.

1. Futam  16:00  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Koch Domonkos 1997 BEAC 4 9:14.73

2 Ferencz Ábel 1999 Veresegyház VSK 11 9:41.50

3 Ványi Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 9 9:44.52

4 Bácskai Bence 2000 UTE 6 9:50.04

5 Vágó Zsombor 2000 KSI SE 1 10:00.75

6 Csiszár Péter 1998 NYSC 3 10:00.94

7 Dobó Máté 1999 Dunakeszi VSE 8 10:07.45

8 Jankov Máté 2000 Veresegyház VSK 10 10:16.65

9 Deák Bence Roland 2001 Győri Atlétikai Club 5 10:18.84

10 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 7 10:25.81

11 Domján Ferenc 1967 Dunakeszi VSE 2 10:59.35
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2. Futam  16:00  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Dani Áron 1991 BEAC 12 8:18.15

2 Dragusin Ionut Valentin 1996 Románia 1 8:31.23

3 Kisházi László 1992 KSI SE 8 8:44.27

4 Dénes Ervin 1996 Ikarus BSE 9 8:44.38

5 Honti Attila 1989 Szolnoki MÁV-SE 11 8:48.63

6 Chis Laviniu 1997 Románia 5 8:50.25

7 Pelsőczy Attila 1983 TFSE 10 8:54.77

8 Józsa Bence 1997 Bp. Honvéd SE 4 9:04.90

9 Koscsó Kristóf 1998 NYSC 3 9:16.13

10 Halmai Balázs 1995 KSI SE 2 9:24.37

11 Tyukodi Dániel 1997 MVSI 7 9:26.68

12 Holecskó Máté 1999 NYSC 6 9:57.13
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Férfi 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:20  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Mohácsi Soma Márton 1994 KARC 6 8.67 Q

2 Kemenes Ákos 1996 Bp. Honvéd SE 7 8.73 Q

3 Kútsági Bálint 1980 ELTE SE 5 9.87 Q

Drobnjak Aleksandar 1993 Serbia 8 DQ

2. Futam  11:20  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Baji Balázs 1989 Békéscsabai AC 7 7.80 Q

2 Kiss Dániel 1982 Ikarus BSE 5 7.99 Q

3 Gönczöl Máté 1993 VEDAC 4 8.11 Q

4 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 6 8.21 Q

5 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 8 8.66 Q

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 12:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Baji Balázs 1989 Békéscsabai AC 5 7.66

2 Gönczöl Máté 1993 VEDAC 4 7.91

3 Kiss Dániel 1982 Ikarus BSE 3 7.97

4 Koroknai Tibor 1990 DSC-SI 6 8.12

5 Rády Zoltán 1995 Dunakeszi VSE 7 8.54

6 Kemenes Ákos 1996 Bp. Honvéd SE 2 8.62

7 Mohácsi Soma Márton 1994 KARC 8 8.79

8 Kútsági Bálint 1980 ELTE SE 1 9.88

A győztes edzője ifj. Tomhauser István.
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Férfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

A és B pálya  15:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Jankovics Dániel János 1995 BSC 19 2.03

2 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki SC-SI 12 2.00

3 Galambos Zsolt 1994 FTC 18 2.00

4 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 5 1.95

5 Halili Jasmin 1999 Serbia 1 1.90

5 Pető Szilveszter 1995 Szolnoki MÁV-SE 15 1.90

7 Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 14 1.90

8 Oláh Péter 1999 UTE 13 1.90

9 László Szabolcs 1998 ARAK UP Akadémia 11 1.85

9 Papp Napoleon 1981 KARC 17 1.85

11 Tóth Zsombor 1998 Ikarus BSE 2 1.85

11 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 10 1.85

13 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 3 1.85

13 Horváth László 1992 KSI SE 9 1.85

15 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 7 1.85

16 Tégi Benjámin 2000 TSC-Geotech 6 1.85

17 Linkecs Patrik 1998 Egri Sportiskola SE 8 1.80

18 Horváth Koppány 2000 MMAC 16 1.80

19 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 4 1.75

A győztes edzője Timár Mihály.

Rajtszám Atléta 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.03 2.06

Jankovics Dániel János - xo o xo o xxo xxx

Pázmándi Dominik o o o o o xxx

Galambos Zsolt o o o o xxo xxx

Tano Leonardo o o o o xxx

Halili Jasmin o xo xo xxx

Pető Szilveszter o xo xo xxx

Abdul Kevin Kristóf o o xxo xxx

Oláh Péter - - - o o xo o xxo xxx

László Szabolcs o o xxx

Papp Napoleon o o xxx

Tóth Zsombor - - - - o o xo xxx

Legéndi Bendegúz - - - o o o xo xxx

Naszódi Benedek - - - - o xo xo xxx

Horváth László xo xo xxx

Borgulya András - - o o o o xxo xxx

Tégi Benjámin - - o o o xo xxo xxx

Linkecs Patrik - o - o o o xxx

Horváth Koppány xxo xxx

Smelka Károly Richárd - - o o o xxx
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Férfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 14:00  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Djordje Mijailovic 1998 Serbia 3 5.00

2 Horváth Márton 1995 Bp. Honvéd SE 14 5.00

3 Kéri Tamás 1993 Ikarus BSE 15 4.70

4 Antanasijevic Stevan 1994 Serbia 2 4.60

5 Böndör Dániel 1998 AC Bonyhád 12 4.40

6 Kiss Attila 1996 Bp. Honvéd SE 13 4.30

7 Simonváros Csanád 1999 Gödöllői EAC 11 4.20

8 Szamosi András 1999 Gödöllői EAC 10 4.00

9 Simon Kristóf 1998 AC Bonyhád 7 3.80

9 Kútsági Bálint 1980 ELTE SE 9 3.80

11 Mihály Ádám Bence 2001 Gödöllői EAC 8 3.60

12 Mercz Kevin 1999 AC Bonyhád 5 3.60

13 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 6 3.30

14 Molnár Dániel 2001 Gödöllői EAC 4 3.00

Horvát Iván 1993 Horvát 1 DNS

Rajtszám Atléta 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10

Djordje Mijailovic xo - o - xo - xxo

Horváth Márton xo - o xo xxo xxo

Kéri Tamás xo o o xo o o o xo xxo xxo x--

Antanasijevic Stevan o - o - xxo xxx

Böndör Dániel o - o xxx

Kiss Attila o xxx

Simonváros Csanád o - xo xo o xxx

Szamosi András o - xo xxx

Simon Kristóf o o o xo xxo xxx

Kútsági Bálint xo - o - o - o o xxo xxx

Mihály Ádám Bence o - xo o o xxx

Mercz Kevin xxo o o o xo xo o xxx

Magyari Benedek o o xo xxx

Molnár Dániel o o o xxx

Horvát Iván
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Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:10  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 László Dávid 1992 ARAK UP Akadémia 13 7.01

2 Csermely Viktor 1994 KARC 14 6.98

3 Bánhidi Bence 1989 POSTÁS SE 19 6.93

4 Fedor Benjámin 1998 Reménység Vác 10 6.76

5 Galambos Zsolt 1994 FTC 16 6.75

6 Szabó Attila 1984 BSC 18 6.68

7 Béres Sándor 1970 Egri Sportiskola SE 12 6.44

8 Bencsik Ádám 1999 MAFC 9 6.43

9 Hoffer Ferenc 1998 KARC 7 6.03

10 Nagy Tamás 1999 KARC 6 5.85

11 Sándor Kristóf 1998 Favorit AC 5 5.84

12 Haufe Rajmund 2000 FTC 3 5.60

13 Kottlár Dániel 2001 Szolnoki SC-SI 1 5.50

14 Szabó László 1991 FTC 17 5.50

15 Buda Gábor 1999 Dunakeszi VSE 4 5.37

16 Fejes Karsa 2001 KSI SE 2 5.24

Szabó Dávid 1991 KSI SE 15 NM

Kónya Patrik 1999 UTE 8 DNS

Schmidtka Vince 1998 KARC 11 DNS

A győztes edzője Tölgyesi Előd.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

László Dávid x 7.01 6.94 6.83 6.56 4.20

Csermely Viktor x x 6.84 x x 6.98

Bánhidi Bence 6.87 6.93 x 6.75 x 6.76

Fedor Benjámin 5.45 6.76 5.26 4.16 6.40 6.75

Galambos Zsolt 6.73 x 6.52 6.68 6.75 6.54

Szabó Attila 6.68 x x 6.60 6.33 6.55

Béres Sándor x 6.36 6.44 6.34 - -

Bencsik Ádám 6.43 x 6.39 6.24 x 6.28

Hoffer Ferenc x x 6.03 - - -

Nagy Tamás 5.45 5.85 5.85 - - -

Sándor Kristóf 5.84 5.54 5.84 - - -

Haufe Rajmund 5.60 5.29 5.15 - - -

Kottlár Dániel - 4.90 5.50 - - -

Szabó László 5.50 x x - - -

Buda Gábor 5.25 5.37 5.06 - - -

Fejes Karsa 5.24 5.02 5.12 - - -

Szabó Dávid x x x - - -

Kónya Patrik - - - - - -

Schmidtka Vince - - - - - -
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Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 16:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Galambos Tibor 1991 FTC 14 15.32

2 Székács Máté 1998 Favorit AC 10 14.72

3 Prekli Zoltán 1991 FTC 13 14.33

4 Kiss László 1993 FTC 1 14.18

5 Kiss Dániel Botond 1990 FTC 12 14.11

6 Balogh Kristóf 1999 Győri Atlétikai Club 7 13.72

7 Tóth Attila 1996 Győri Atlétikai Club 9 13.17

8 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 6 13.02

9 Veres Bálint Marcell 1999 UTE 2 12.60

10 Sándor Kristóf 1998 Favorit AC 4 12.01

11 Ratkó Flórián 1997 Győri Atlétikai Club 3 11.60

Nagy Viktor 1993 FTC 5 NM

Böröndy Hunor 1993 KARC 11 NM

Kovács László 1995 KARC 8 DNS

A győztes edzője Kiss Tibor.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Galambos Tibor x x 15.32 x x x

Székács Máté x 14.72 14.55 x x x

Prekli Zoltán 14.33 x 14.28 x x x

Kiss László 13.61 13.94 13.68 13.90 14.14 14.18

Kiss Dániel Botond 14.11 x x x - x

Balogh Kristóf 13.57 13.72 x 13.56 x 13.48

Tóth Attila 13.17 x x x x x

Szenderffy Dániel 12.70 12.92 13.02 12.95 - -

Veres Bálint Marcell x 11.61 12.60 - - -

Sándor Kristóf 12.01 x x - - -

Ratkó Flórián x 11.60 x - - -

Nagy Viktor x x x - - -

Böröndy Hunor x x x - - -

Kovács László - - - - - -
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Férfi Súlylökés fedett pálya – Döntő

 13:10  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kürthy Lajos Imre 1986 Mohácsi TE 6 16.70

2 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 4 16.07

3 Gulyás Norbert 1983 BSC 5 14.20

4 Szőllősi István 1995 Reménység Vác 3 11.77

5 Kútsági Bálint 1980 ELTE SE 2 10.34

6 Gruber Zoltán 1985 ELTE SE 1 9.73

A győztes edzője Nagy Ákos.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Kürthy Lajos Imre 16.70 x 16.56 x - -

Detrik Balázs 15.63 15.63 16.00 15.55 x 16.07

Gulyás Norbert 13.65 14.20 13.91 13.98 13.80 13.79

Szőllősi István x 11.09 11.54 x 10.94 11.77

Kútsági Bálint x 10.17 10.34 - - -

Gruber Zoltán 8.68 9.24 9.46 9.73 9.39 9.32
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Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  12:40  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Zelikovich Efat 1992 Izrael 6 7.91 Q

2 Djurdjevic Tijana 2001 Serbia 8 8.17 Q

3 Vincze Kamilla 2000 DSC-SI 5 8.40

4 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 2 8.44

5 Todorovic Jelena 2000 Serbia 3 8.68

6 Sebella Fanni Timea 1999 CVSE 4 9.10

7 Heim Vivien 2000 UTE 7 9.48

2. Futam  12:40  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Lukic Sara 1999 Serbia 8 8.02 Q

2 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club 5 8.52

3 Almási Fanni Kata 1999 UTE 7 8.54

4 Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE 2 8.71

5 Mészáros Gabriella 1975 Csepeli DAC 4 8.85

6 Fedor Emese 2000 ARAK UP Akadémia 3 8.87

7 Farkas Dóra 1976 TFSE 6 9.15

3. Futam  12:40  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 5 8.12 Q

2 Gazdag Florina 1998 Bp. Honvéd SE 7 8.15 Q

3 Együd Luca 1998 Eötvös DSE 6 8.29

4 Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia 8 8.45

5 Kihal Selima 2000 ARAK UP Akadémia 3 8.60

6 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 4 8.69

7 Schweigert Nikoletta 1998 FTC 2 8.77

4. Futam  12:40  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 7 7.97 Q

2 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 8 8.40

3 Antal Izabella 1998 Szolnoki SC-SI 2 8.46

4 Balázs Klaudia 1997 FTC 5 8.49

5 Sztrehárszky Boglárka 2001 Bp. Honvéd SE 4 8.52

6 Tóth Enikő 2001 UTE 3 8.59

7 Kaszás Lora Mónika 1998 Dunakeszi VSE 6 8.64
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5. Futam  12:40  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Hager Rita 2001 KARC 5 7.98 Q

2 Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 7 8.02 Q

3 Szalay Dalma 1997 TFSE 2 8.11 Q

4 Pazonyi Réka 1999 NYSC 8 8.12 Q

5 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 6 8.15 Q

6 Rippel Rebeka 1998 Bp. Honvéd SE 4 8.28

7 Tóth Rebeka 1999 UTE 3 8.35

6. Futam  12:40  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Nguyen Anasztázia 1993 Bp. Honvéd SE 8 7.58 Q

2 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki SC-SI 5 7.96 Q

3 Reizinger Fanni 1997 Bp. Honvéd SE 7 7.98 Q

4 Varga Tímea 1994 Szolnoki MÁV-SE 4 8.05 Q

5 Berecz Bernadett 1988 Egri Sportiskola SE 6 8.06 Q

6 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 3 8.21

7 Soltész Hanna 2000 Ócsa SE 2 8.25

Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 1 DNS

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő B döntő  13:40  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Nguyen Anasztázia 1993 Bp. Honvéd SE 4 7.44

2 Zelikovich Efat 1992 Izrael 5 7.77

3 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki SC-SI 3 7.83

4 Reizinger Fanni 1997 Bp. Honvéd SE 8 7.98

5 Lukic Sara 1999 Serbia 2 8.00

6 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 6 8.02

Nagy Júlia 2001 Egri Sportiskola SE 1 DQ

Hager Rita 2001 KARC 7 DNS

A győztes edzője Szabó Dezső.

B Döntő A döntő  13:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Pazonyi Réka 1999 NYSC 7 8.05

2 Berecz Bernadett 1988 Egri Sportiskola SE 5 8.06

3 Kulcsár Panka Éva 2001 Budafoki MTE 2 8.11

4 Szalay Dalma 1997 TFSE 3 8.12

5 Varga Tímea 1994 Szolnoki MÁV-SE 4 8.13

6 Gazdag Florina 1998 Bp. Honvéd SE 8 8.24

7 Djurdjevic Tijana 2001 Serbia 1 8.33

Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 6 DNS
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Női 200 méter fedett pálya – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 25.23 12

2 Sajtos Anna 1996 POSTÁS SE 25.41 12

3 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 25.46 11

4 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 25.47 12

5 Lesti Diana 1998 KARC 25.57 10

6 Kiss Diána 1997 BSC 25.95 11

7 IlicRoncelli Angela 1999 Serbia 26.15 6

8 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 26.28 9

9 Konkoly Virág 1998 SZVSE 26.41 11

10 Lipták Aliz 2000 KSI SE 26.52 5

11 Kovács Petra 1996 Favorit AC 26.61 11

12 Együd Luca 1998 Eötvös DSE 26.95 9

13 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 26.98 10

14 Tóth Rebeka 1999 UTE 27.02 10

15 Pazonyi Réka 1999 NYSC 27.25 8

16 Djurdjevic Tijana 2001 Serbia 27.39 7

17 Terek Angela 1991 Serbia 27.61 1

18 Almási Fanni Kata 1999 UTE 27.62 9

19 Sipos Borbála 1999 KSI SE 27.68 4

20 Németh Nikolett 1998 BEAC 27.80 10

21 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 27.93 4

22 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 27.99 3

23 Szalay Dalma 1997 TFSE 28.07 2

24 Szerb Katalin 2000 Favorit AC 28.21 1

25 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 28.35 4

26 Csighy Adrienn 2000 POSTÁS SE 28.38 7

27 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club 28.39 6

28 Todorovic Jelena 2000 Serbia 28.45 2

29 Csontos Piroska 1994 Jogging Plus 28.53 5

30 Szabó Enikő 1998 KSI SE 28.82 8

31 Vass Anna Csenge 2000 Budaörsi DSE 28.85 1

32 Kaszás Lora Mónika 1998 Dunakeszi VSE 29.00 8

33 Vincze Kamilla 2000 DSC-SI 29.15 3

34 Kihal Selima 2000 ARAK UP Akadémia 29.24 4

34 Balázs Klaudia 1997 FTC 29.24 9

36 Petz Luca 2000 Budaörsi DSE 29.38 3

37 Fedor Emese 2000 ARAK UP Akadémia 29.61 5

38 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 29.94 2

39 Schweigert Nikoletta 1998 FTC 30.35 7

40 Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE 30.41 6

41 File Petra 1994 BEAC 30.44 7

42 Mészáros Lili 1996 BEAC 30.53 6

43 Mészáros Gabriella 1975 Csepeli DAC 30.93 5

Farkas Dóra 1976 TFSE DNS 8
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Reizinger Fanni 1997 Bp. Honvéd SE DNS 12

A győztes edzője Suba László.

1. Futam  14:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Terek Angela 1991 Serbia 3 27.61

2 Szerb Katalin 2000 Favorit AC 4 28.21

3 Vass Anna Csenge 2000 Budaörsi DSE 2 28.85

2. Futam  14:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Szalay Dalma 1997 TFSE 4 28.07

2 Todorovic Jelena 2000 Serbia 2 28.45

3 Tóth Virág 2001 Győri Atlétikai Club 3 29.94

3. Futam  14:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Tollas Gizella Boglárka 2001 BEAC 4 27.99

2 Vincze Kamilla 2000 DSC-SI 2 29.15

3 Petz Luca 2000 Budaörsi DSE 3 29.38

4. Futam  14:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Sipos Borbála 1999 KSI SE 1 27.68

2 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 2 27.93

3 Víg Zsanett 2000 Eötvös DSE 3 28.35

4 Kihal Selima 2000 ARAK UP Akadémia 4 29.24

5. Futam  14:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Lipták Aliz 2000 KSI SE 4 26.52

2 Csontos Piroska 1994 Jogging Plus 1 28.53

3 Fedor Emese 2000 ARAK UP Akadémia 3 29.61

4 Mészáros Gabriella 1975 Csepeli DAC 2 30.93

6. Futam  14:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 IlicRoncelli Angela 1999 Serbia 1 26.15

2 Fekete Fanni 2001 Győri Atlétikai Club 2 28.39

3 Horváth Nikoletta 1999 Eötvös DSE 3 30.41

4 Mészáros Lili 1996 BEAC 4 30.53

7. Futam  14:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Djurdjevic Tijana 2001 Serbia 2 27.39

2 Csighy Adrienn 2000 POSTÁS SE 3 28.38

3 Schweigert Nikoletta 1998 FTC 4 30.35

4 File Petra 1994 BEAC 1 30.44
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8. Futam  14:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Pazonyi Réka 1999 NYSC 1 27.25

2 Szabó Enikő 1998 KSI SE 3 28.82

3 Kaszás Lora Mónika 1998 Dunakeszi VSE 4 29.00

Farkas Dóra 1976 TFSE 2 DNS

9. Futam  14:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 1 26.28

2 Együd Luca 1998 Eötvös DSE 4 26.95

3 Almási Fanni Kata 1999 UTE 2 27.62

4 Balázs Klaudia 1997 FTC 3 29.24

10. Futam  14:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Lesti Diana 1998 KARC 4 25.57

2 Sipos Csenge 1999 Ikarus BSE 1 26.98

3 Tóth Rebeka 1999 UTE 2 27.02

4 Németh Nikolett 1998 BEAC 3 27.80

11. Futam  14:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 3 25.46

2 Kiss Diána 1997 BSC 1 25.95

3 Konkoly Virág 1998 SZVSE 2 26.41

4 Kovács Petra 1996 Favorit AC 4 26.61

12. Futam  14:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 3 25.23

2 Sajtos Anna 1996 POSTÁS SE 4 25.41

3 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 2 25.47

Reizinger Fanni 1997 Bp. Honvéd SE 1 DNS
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Női 400 méter fedett pálya – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 56.72 8

2 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 56.88 8

3 Apáthy Sophie 1991 Vasas 57.15 8

4 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 57.82 7

5 Sajtos Anna 1996 POSTÁS SE 58.93 2

6 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 59.33 7

7 Osváth Krisztina 1996 NYSC 59.39 6

8 Zsiga Mónika 1996 ARAK UP Akadémia 59.42 8

9 Jaksic MIlica 1998 Serbia 59.97 4

10 Darabos Aliz 1999 ARAK UP Akadémia 60.01 6

11 Terek Angela 1991 Serbia 60.39 1

12 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 60.41 2

13 Tácsik Anna 1998 DSC-SI 61.03 5

14 Besszer Rebeka 1998 ARAK UP Akadémia 61.31 6

15 Markovic Violeta 1995 Serbia 61.38 4

16 Kovács Petra 1996 Favorit AC 61.80 7

17 Kiszel Zsófia 2001 KARC 61.97 4

18 Jahola Dóra 1997 ARAK UP Akadémia 62.35 7

19 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 62.41 1

20 Medvegy Noémi 1999 Ikarus BSE 62.42 6

21 Szerb Katalin 2000 Favorit AC 63.12 1

22 Magyar Hanna Franciska 1994 TFSE 63.22 5

23 Keresztesi Erika 1987 Reménység Vác 63.97 5

24 Almási Nikolett 2000 KARC 65.44 3

25 Csontos Piroska 1994 Jogging Plus 65.88 3

26 Kiss Katalin 1999 Budaörsi DSE 66.46 5

27 Torma Tímea 1999 MVSI 66.51 3

28 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 67.88 2

29 Mester Nóra 2001 Vasas 68.05 3

30 Jancskár Ildikó 1964 Reménység Vác 78.12 4

1. Futam  16:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Terek Angela 1991 Serbia 2 60.39

2 Szabó Boróka 1999 Favorit AC 4 62.41

3 Szerb Katalin 2000 Favorit AC 3 63.12

2. Futam  16:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Sajtos Anna 1996 POSTÁS SE 3 58.93

2 Punk Adrienn 2000 ARAK UP Akadémia 2 60.41

3 Tolnay Borbála 2001 Győri Atlétikai Club 4 67.88
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3. Futam  16:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Almási Nikolett 2000 KARC 2 65.44

2 Csontos Piroska 1994 Jogging Plus 1 65.88

3 Torma Tímea 1999 MVSI 4 66.51

4 Mester Nóra 2001 Vasas 3 68.05

4. Futam  16:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Jaksic MIlica 1998 Serbia 3 59.97

2 Markovic Violeta 1995 Serbia 2 61.38

3 Kiszel Zsófia 2001 KARC 4 61.97

4 Jancskár Ildikó 1964 Reménység Vác 1 78.12

5. Futam  16:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Tácsik Anna 1998 DSC-SI 3 61.03

2 Magyar Hanna Franciska 1994 TFSE 1 63.22

3 Keresztesi Erika 1987 Reménység Vác 4 63.97

4 Kiss Katalin 1999 Budaörsi DSE 2 66.46

6. Futam  16:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Osváth Krisztina 1996 NYSC 4 59.39

2 Darabos Aliz 1999 ARAK UP Akadémia 3 60.01

3 Besszer Rebeka 1998 ARAK UP Akadémia 1 61.31

4 Medvegy Noémi 1999 Ikarus BSE 2 62.42

7. Futam  16:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Takács Eliza 1998 Győri Atlétikai Club 1 57.82

2 Szűcs Noémi 1997 HÓDIÁK 3 59.33

3 Kovács Petra 1996 Favorit AC 4 61.80

4 Jahola Dóra 1997 ARAK UP Akadémia 2 62.35

8. Futam  16:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Molnár Janka 2001 Budafoki MTE 4 56.72

2 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 3 56.88

3 Apáthy Sophie 1991 Vasas 2 57.15

4 Zsiga Mónika 1996 ARAK UP Akadémia 1 59.42
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Női 800 méter fedett pálya – Időfutam

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Futam

1 Apáthy Sophie 1991 Vasas 2:13.93 3

2 Palásti Luca Anna 1996 NYSC 2:15.73 3

3 Zajovics Nóra 1994 Győri Atlétikai Club 2:17.96 3

4 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 2:19.90 2

5 Kocsis Anna Ágnes 1996 SZVSE 2:21.63 1

6 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 2:22.64 3

7 Sárkány Fanni 1994 DSC-SI 2:25.34 1

8 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:26.02 2

9 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 2:26.15 1

10 Ragó Nikolett 1998 ARAK UP Akadémia 2:26.50 2

11 Mátó Gréta 1999 ARAK UP Akadémia 2:28.57 2

12 Biacsi Bernadett 1985 SZVSE 2:29.87 3

13 Zsíros Zsanett 1994 Bp. Honvéd SE 2:31.35 2

14 Torma Tímea 1999 MVSI 2:37.06 1

15 Lévai Dorottya 2000 Vasas 2:37.40 1

16 Jancskár Ildikó 1964 Reménység Vác 2:53.43 1

A győztes edzője dr. Gyimes Zsolt.

1. Futam  14:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kocsis Anna Ágnes 1996 SZVSE 2 2:21.63

2 Sárkány Fanni 1994 DSC-SI 5 2:25.34

3 Kozák Rebeka 1997 Győri Atlétikai Club 6 2:26.15

4 Torma Tímea 1999 MVSI 1 2:37.06

5 Lévai Dorottya 2000 Vasas 3 2:37.40

6 Jancskár Ildikó 1964 Reménység Vác 4 2:53.43

2. Futam  14:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Erdélyi Katinka 2000 Győri Atlétikai Club 5 2:19.90

2 Heffner Hédi 2001 BEAC 4 2:26.02

3 Ragó Nikolett 1998 ARAK UP Akadémia 2 2:26.50

4 Mátó Gréta 1999 ARAK UP Akadémia 3 2:28.57

5 Zsíros Zsanett 1994 Bp. Honvéd SE 6 2:31.35

3. Futam  14:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Apáthy Sophie 1991 Vasas 4 2:13.93

2 Palásti Luca Anna 1996 NYSC 2:15.73

3 Zajovics Nóra 1994 Győri Atlétikai Club 2 2:17.96

4 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 1 2:22.64

5 Biacsi Bernadett 1985 SZVSE 3 2:29.87
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Női 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 15:45  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kószás Kriszta 1994 Győri Atlétikai Club 11 9:52.04

2 Pavuk Tíra 1999 Békéscsabai AC 10 10:02.58

3 Móczó Zsanett 1985 Vasas 9 10:22.24

4 Pap Csilla 1992 TFSE 8 10:24.02

5 Lendvai Luca 2001 Győri Atlétikai Club 7 10:28.42

6 Szabó Tünde 1989 PVSK 6 10:37.52

7 Hornyák Anna Mária 2000 Bp. Honvéd SE 4 10:54.35

8 Csepeli Angéla 2000 Favorit AC 2 11:02.18

9 Khell Róza 1988 Vasas 5 11:14.64

10 Szalai Anett 1998 POSTÁS SE 3 12:00.21

Bánhidi Eszter 2000 Bp. Honvéd SE 1 DNS

A győztes edzője Farkas Roland.
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Női 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:00  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 3 9.10 Q

2 Fekete Zsófia 1997 VEDAC 5 10.08

Antal Izabella 1998 Szolnoki SC-SI 8 DNF

Milus Petra 1999 Szolnoki SC-SI 6 DNS

2. Futam  11:00  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 5 8.46 Q

2 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 4 8.85 Q

3 Sier Zsófia 1995 BSC 8 9.24 Q

4 Ajkler Eszter Sarolta 1997 Gödöllői EAC 6 9.32 Q

5 Tani Zsanett 1996 Bp. Honvéd SE 7 9.48

6 Molnár Judit 1995 KSI SE 3 9.79

Női 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 11:55  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Kozák Luca 1996 DSC-SI 8 8.43

2 Zsivoczky-Farkas Györgyi 1985 Bp. Honvéd SE 7 8.62

3 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 6 9.13

4 Sier Zsófia 1995 BSC 5 9.18

5 Ajkler Eszter Sarolta 1997 Gödöllői EAC 4 9.39

A győztes edzője Suba László.
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Női Magasugrás fedett pálya – Döntő

A és B pálya  14:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Krizsán Xénia 1993 Bp. Honvéd SE 21 1.78

2 Fekete Fédra 1998 Reménység Vác 18 1.74

3 Renner Luca 1998 Gödöllői EAC 20 1.74

4 Virók Erna Sára 2000 Ikarus BSE 12 1.65

5 Sinka Noémi 1991 TFSE 19 1.65

6 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 16 1.60

7 Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 7 1.60

8 Csenki Tamara 2001 ARAK UP Akadémia 9 1.60

8 Kardos Orsolya 1999 Vasas 15 1.60

10 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 14 1.60

11 Szépe Flóra 2000 ARAK UP Akadémia 10 1.55

11 Vadkerti Luca 1996 BEAC 5 1.55

13 Simon Zsófia 2001 ARAK UP Akadémia 11 1.55

14 Kljajic Marta 1999 Serbia 2 1.55

15 Fodor Zsófia 1995 UTE 17 1.55

16 Bihari Emese 2002 Szolnoki SC-SI 6 1.50

17 Manninger Borka 2000 Reménység Vác 8 1.50

18 Fodor Anna 2001 DSC-SI 13 1.45

18 Kaszab Réka 2000 ARAK UP Akadémia 3 1.45

20 Szilágyi Petra 2000 Békési DAC 1 1.40

21 Perge Júlia 2000 Egri Sportiskola SE 4 1.30

A győztes edzői Szabó Dezső és Bakai József.

Rajtszám Atléta 1.30 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.78 1.81

Krizsán Xénia - - - - - o o o o xxo xxx

Fekete Fédra - - - - - - o o o xxx

Renner Luca - - - - - - xo xo xxo xxx

Virók Erna Sára - - - o o o o xxx

Sinka Noémi - - - o o o xo xxx

Gyurka Borbála - - o o o o xx-

Fodor Nikolett - - o o xo o xxx

Csenki Tamara - o o o o xo xxx

Kardos Orsolya - - - o o xo xxx

Mórocz Boglárka - - - o o xxo xxx

Szépe Flóra - - o o o xxx

Vadkerti Luca - - - o o xxx

Simon Zsófia - o o xo o xxx

Kljajic Marta - o o xxo o xxx

Fodor Zsófia - - - - xo xxx

Bihari Emese o o o o xxx

Manninger Borka - - o xxo xxx

Fodor Anna - o o xxx

Kaszab Réka o o o xxx

Szilágyi Petra o o xxx

Perge Júlia xo xxx
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Női Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kriszt Annamária Beáta 1999 Gödöllői EAC 10 3.60

2 Gebauer Maja 2001 KSI SE 11 3.60

3 Kiss Réka 1997 MTK 12 3.50

4 Kondrák Réka Anna 2000 Gödöllői EAC 9 3.30

5 Németh Kitti 1997 ARAK UP Akadémia 8 3.20

6 Bánovics Dorottya 2001 Gödöllői EAC 7 3.00

7 Petry Alexandra 2000 Bp. Honvéd SE 4 2.90

8 Marosi Viktória 2001 Bp. Honvéd SE 6 2.90

9 Horváth Dorottya 2000 Gödöllői EAC 3 2.80

10 Szabó Petra 2000 Gödöllői EAC 2 2.60

Peron Fanny 2001 KSI SE 1 NH

Fodor Nikolett 2001 III. kerület TVE 5 DNS

A győztes edzői Krisztné Körmendy Katalin és Boris Volkov.

Rajtszám Atléta 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70

Kriszt Annamária Beáta - - - - - - - xo xo o o o o xo xxx

Gebauer Maja - - - - - - - - - o - o o xxo xxx

Kiss Réka - - - - - - - - - o - o xxo - xxx

Kondrák Réka Anna - - - - o o o o o xo xo xxx

Németh Kitti - - - - - - - o o o xxx

Bánovics Dorottya - - - o xo o xxo o xxx

Petry Alexandra - o - o xo o o xxx

Marosi Viktória - - xo - xo xxo o xxx

Horváth Dorottya o o o xo o o xxx

Szabó Petra o o o o xxx

Peron Fanny xxx

Fodor Nikolett - - -
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Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Farkas Petra Beáta 1999 UTE 25 5.80

2 Lesti Diana 1998 KARC 24 5.77

3 Endrész Klaudia 2001 ARAK UP Akadémia 23 5.73

4 Hajdú Lotti 1998 Szolnoki SC-SI 22 5.53

5 Lukic Sara 1999 Serbia 6 5.44

6 Lipták Aliz 2000 KSI SE 13 5.27

7 Őry Boglárka 1998 Bp. Honvéd SE 21 5.26

8 Soltész Hanna 2000 Ócsa SE 17 5.20

9 Fekete Fanni 2000 Reménység Vác 12 5.08

10 Kis Zsófia 1998 KSI SE 18 5.08

11 Krackovic Jana 2000 Serbia 3 5.07

12 Csincsi Barbara 2000 ARAK UP Akadémia 4 5.03

13 Kovács Vivien 1991 Reménység Vác 20 5.02

14 Gazdag Florina 1998 Bp. Honvéd SE 19 5.00

15 Milus Petra 1999 Szolnoki SC-SI 10 5.00

16 Simon Viktória 2001 ARAK UP Akadémia 16 4.98

17 Nagy Alexandra 1999 Szolnoki SC-SI 9 4.97

18 Havas Vanessza 2001 KARC 11 4.75

19 Szilágyi Petra 2000 Békési DAC 1 4.64

20 Mazák Anna Gréta 2001 ARAK UP Akadémia 7 4.56

21 Kovács Dóra 1998 Szolnoki SC-SI 5 4.54

22 Tóth Enikő 2001 UTE 8 4.50

23 Csighy Adrienn 2000 POSTÁS SE 15 4.36

24 Sebella Fanni Timea 1999 CVSE 2 4.18

Kovács Kitti Barbara 2000 DSC-SI 14 DNS

A győztes edzője Forgács Judit.
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Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Farkas Petra Beáta 5.36 5.46 5.80 5.56 5.41 x

Lesti Diana x x 5.77 x x 5.49

Endrész Klaudia 5.46 5.73 5.60 5.56 5.68 x

Hajdú Lotti 5.25 5.43 5.50 5.53 5.48 5.28

Lukic Sara 5.44 5.17 x 5.36 x x

Lipták Aliz x 5.27 x 5.06 x x

Őry Boglárka x x 5.26 x 5.06 5.10

Soltész Hanna 5.20 4.46 5.01 5.01 4.94 5.07

Fekete Fanni 5.04 5.08 4.86 - - -

Kis Zsófia x 5.08 - - - -

Krackovic Jana 5.07 5.07 4.85 - - -

Csincsi Barbara 5.03 x 4.85 - - -

Kovács Vivien 5.02 4.96 4.98 - - -

Gazdag Florina 4.93 5.00 x - - -

Milus Petra 4.89 5.00 4.75 - - -

Simon Viktória 4.81 x 4.98 - - -

Nagy Alexandra x 4.74 4.97 - - -

Havas Vanessza x 4.70 4.75 - - -

Szilágyi Petra 4.64 4.57 x - - -

Mazák Anna Gréta x 4.56 x - - -

Kovács Dóra x 4.52 4.54 - - -

Tóth Enikő 4.11 4.50 4.20 - - -

Csighy Adrienn 4.36 x x - - -

Sebella Fanni Timea 4.18 x x - - -

Kovács Kitti Barbara - - - - - -
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Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 15:15  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Bajnok Eszter 1997 Favorit AC 14 12.90

2 Huszár Kitti 1993 ARAK UP Akadémia 13 11.52

3 Dr. Abiwu Bettina 1982 Bp. Honvéd SE 12 11.38

4 Filyó Fanni 1998 Szolnoki SC-SI 11 11.12

5 Hargitai Vanda 1997 BSC 2 10.96

6 Gyurka Borbála 1998 Favorit AC 1 10.96

7 Kühne Gréta 2000 UTE 10 10.88

8 Dankó Anna 1998 Dunakeszi VSE 9 10.85

9 Veres Csilla Zsófia 2000 UTE 5 10.14

10 Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki SC-SI 3 10.14

11 Kiss Bernadett 1997 KSI SE 8 9.91

12 Prekli Dalma 1999 UTE 7 9.83

Tavasi Tamara 1999 UTE 4 NM

Incze Krisztina 1997 UTE 6 NM

A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Bajnok Eszter x 12.64 x 12.64 12.47 12.90

Huszár Kitti x 11.46 11.34 x 11.45 11.52

Dr. Abiwu Bettina x x 11.24 11.38 x x

Filyó Fanni 10.22 10.81 9.55 x 10.88 11.12

Hargitai Vanda 10.96 10.75 10.83 x 10.74 10.93

Gyurka Borbála 10.35 10.40 10.80 10.57 10.92 10.96

Kühne Gréta 10.35 10.50 10.45 10.88 10.22 10.28

Dankó Anna 10.85 10.81 x x 10.34 x

Veres Csilla Zsófia 10.10 10.14 9.78 - - -

Knipfer Zsófia 10.05 x 10.14 - - -

Kiss Bernadett 9.91 9.81 x - - -

Prekli Dalma 9.83 x x - - -

Tavasi Tamara x x x - - -

Incze Krisztina x x x - - -
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Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 5 17.58

2 Krizsán Xénia 1993 Bp. Honvéd SE 3 13.32

3 Váradi Krisztina 1993 Maximus SE 4 12.87

4 Bogdán Annabella 1992 Békéscsabai AC 2 12.75

5 Benácsi Szandra 1990 Reménység Vác 1 7.89

A győztes edzője Eperjesi László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Márton Anita 17.04 17.52 17.58 17.48 17.41 x

Krizsán Xénia x 12.70 x 13.32 12.60 13.11

Váradi Krisztina 12.87 12.14 12.60 12.61 12.64 x

Bogdán Annabella 12.14 11.97 12.21 12.43 12.75 12.04

Benácsi Szandra 7.80 7.46 7.30 7.81 7.80 7.89
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JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Döntő

 13:10  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Esztergály Koppány 1998 Gödöllői EAC 4 112.78

2 Szabó Mátyás 1998 Favorit AC 7 14.76

3 Garaj Ivan 1998 Serbia 5 14.65

4 Holló Henrik 1997 Ikarus BSE 8 14.25

5 Krammer Kornél 1997 BSC 3 12.55

6 Naszódi Benedek 1997 KSI SE 6 11.24

7 Schwendtner Erik 1998 Győri Atlétikai Club 1 9.74

8 Weisz Mátyás 1998 Győri Atlétikai Club 2 9.64

A győztes edzője Máté Alpár.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Esztergály Koppány 12.98 13.02 12.21 112.78 12.44 12.70

Szabó Mátyás x 12.20 x 14.68 14.45 14.76

Garaj Ivan 12.45 13.76 13.68 14.26 14.44 14.65

Holló Henrik 14.25 13.94 13.78 14.21 x x

Krammer Kornél x 12.24 11.74 11.96 12.55 12.14

Naszódi Benedek 11.15 10.06 11.24 x 10.89 11.23

Schwendtner Erik x 9.46 x 9.17 8.77 9.74

Weisz Mátyás 8.85 8.88 7.94 9.23 8.63 9.64
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JUNIOR

JUNIOR

Női 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

 11:00  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 4 8.79 Q

2 Kiss Diána 1997 BSC 5 9.10 Q

3 Soltész Gréta 1998 Ócsa SE 8 9.34 Q

4 Barizs Boglárka 1997 Ócsa SE 6 9.50

5 Hargitai Vanda 1997 BSC 7 9.56

Női 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 11:55  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Sorok Klaudia 1998 Győri Atlétikai Club 8 8.76

2 Kiss Diána 1997 BSC 7 8.99

3 Soltész Gréta 1998 Ócsa SE 6 9.32

A győztes edzője Farkas Roland.
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JUNIORNői Súlylökés fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Csihar Szandra 1997 Győri Atlétikai Club 1 8.33

A győztes edzője Kiss Dániel.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Csihar Szandra 8.16 8.33 8.30 7.98 x 8.30
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IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Fiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:40  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Ivanovic Uros 1999 Serbia 5 8.63 Q

2 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 6 8.76 Q

3 Győri Balázs 2000 DSC-SI 4 9.12

4 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 9.22

5 Majzik Bálint 2000 MAFC 7 9.31

6 Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 8 9.79

2. Futam  11:40  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Pintér Balázs 1999 BSC 7 8.76 Q

2 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 5 8.78 Q

3 Kovacevic Nikola 1999 Serbia 2 8.93

4 Legéndi Bendegúz 1999 Albertirsai SE 6 9.00

5 Varga Hunor 1999 KSI SE 4 9.04

6 Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech 3 9.28

7 Laborc Ádám 1999 CVSE 8 10.92

3. Futam  11:40  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Bak Bálint 1999 Ikarus BSE 4 8.08 Q

2 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 7 8.14 Q

3 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 6 8.19 Q

4 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 5 8.55 Q

5 Illovszky Dániel 2000 Bp. Honvéd SE 8 8.93

6 Tégi Benjámin 2000 TSC-Geotech 3 9.19

Fiú 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Döntő

 12:25  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Bak Bálint 1999 Ikarus BSE 4 7.95

2 Tano Leonardo 1999 Ikarus BSE 5 8.04

3 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE 3 8.06

4 Kalácska Áron 2000 Győri Atlétikai Club 6 8.31

5 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 1 8.72

6 Pintér Balázs 1999 BSC 2 8.88

Borgulya András 2000 Albertirsai SE 8 DQ

Ivanovic Uros 1999 Serbia 7 DNF

A győztes edzője ifj. Tomhauser István.
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IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) fedett pálya – Döntő

 13:10  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Kovács László 2000 Ikarus BSE 12 16.05

2 Fischer Márk 1999 Ikarus BSE 11 15.61

3 Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 9 15.34

4 Bicsak Mihály 2000 FTC 5 13.98

5 Scheidler Barnabás 1999 AC Bonyhád 10 13.47

6 SCHMIDT PÉTER 1999 Mohácsi TE 2 13.19

7 Fodor József 1999 Békési DAC 4 12.94

8 Tóth Árpád 1999 Ikarus BSE 7 12.88

9 Bernáth Márk 1999 Mohácsi TE 8 12.30

10 Mizera Tamás 1999 Reménység Vác 6 12.06

11 Varga Richárd Patrik 2000 Győri Atlétikai Club 3 11.98

12 Váradi Renátó 2000 Ócsa SE 1 11.42

A győztes edzője Kovács Gyula.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács László 14.60 15.74 15.53 16.05 15.88 x

Fischer Márk 14.89 15.61 15.37 14.72 x 14.64

Kapitány Kristóf 13.82 13.94 x 15.34 15.24 x

Bicsak Mihály 13.68 13.98 13.37 12.46 13.38 x

Scheidler Barnabás x 12.73 13.47 x x 12.84

SCHMIDT PÉTER x x 12.45 12.41 13.19 x

Fodor József 12.67 12.23 11.54 12.54 12.94 12.41

Tóth Árpád 12.50 12.88 x 12.44 12.47 x

Bernáth Márk 12.30 x 11.96 - - -

Mizera Tamás 11.20 12.06 11.37 - - -

Varga Richárd Patrik 11.98 11.77 11.68 - - -

Váradi Renátó 11.42 11.22 10.80 - - -
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IFJÚSÁGI

IFJÚSÁGI

Leány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:10  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 6 9.13 Q

2 Kovács Kitti Barbara 2000 DSC-SI 7 9.40 Q

3 Hócza Hanna 2000 Egri Sportiskola SE 5 9.99 Q

4 Egervári Kornélia 2000 III. kerület TVE 8 10.53

2. Futam  11:10  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Milica Emini 1999 Serbia 4 8.75 Q

2 Lukic Anja 1999 Serbia 8 8.83 Q

3 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 6 9.13 Q

4 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 5 9.16 Q

5 Lór Anna 1999 KARC 7 9.39 Q

Leány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Lukic Anja 1999 Serbia 2 8.71

2 Milica Emini 1999 Serbia 8 8.86

3 Furulyás Lili Fruzsina 2000 UTE 5 8.91

4 Mátó Sára 2000 ARAK UP Akadémia 4 8.95

5 Lór Anna 1999 KARC 6 9.19

6 Mórocz Boglárka 2000 MAFC 3 9.20

7 Kovács Kitti Barbara 2000 DSC-SI 7 9.41

8 Hócza Hanna 2000 Egri Sportiskola SE 1 9.59
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IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2016-01-30
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szatló Nóra 2000 Ikarus BSE 5 14.25

2 Monoki Katalin 1999 Reménység Vác 4 12.86

3 Lór Anna 1999 KARC 2 12.30

4 Faragó Dominika 1999 DSC-SI 3 11.80

5 Rózsa Boglárka 2000 Reménység Vác 1 10.00

A győztes edzője Kovács Gyula.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Szatló Nóra 13.10 x 14.25 x x 13.24

Monoki Katalin x 12.86 11.93 x 12.27 x

Lór Anna x - - 12.21 11.18 12.30

Faragó Dominika 11.80 11.76 x 11.11 11.21 x

Rózsa Boglárka 9.85 9.50 9.48 9.78 10.00 9.63


